
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Об установлении границ территории,  

на которой может быть создана народная дружина 

 

 

В соответствии с пунктом 37 части 2 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 

2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об 

участии граждан в охране общественного порядка», частью 4 статьи 2 Закона Республики 

Башкортостан от 30 июня 2015 года № 240-з «О народных дружинах в Республике 

Башкортостан», Уставом городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная 

дружина, в соответствии с границами населенного пункта город Кумертау Республики 

Башкортостан. 

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 
 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

01 ноября 2017 года 

№ 19-5 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


